با اینگونه تبلیغات پوچ و میان تهی نمی توان مانند گذشته از باورهای مذهبی برای سازمان دادن کارزار به نفع این یا آن جناح بهره گرفت. شکم گرسنه ایمان ندارد.

## پانزدهمین کنگره

## جبهه ملی ایران در اروپا

در اطلاعیه مطبوعاتی جبهه ملی ایران در اروپا گفته می شود،

از مطبوعات اروپا و آنگلوسفون

روزهای ۷ و ۸ اردیبهشت ۱۳۷۰ برابر با ۲۷ و ۲۸ آوریل ۱۹۹۱ پانزدهمین کنگره جبهه ملی ایران در اروپا در شهر زوریخ - سوئیس تشکیل گردید. در این کنگره نمایندگان سازمان های جبهه ملی ایران از آلمان، فرانسه و سوئیس شرکت داشتند.

پانزدهمین کنگره جبهه ملی ایران اصول و اهداف و برنامه سیاسی و خط مشی سازمان را طوری تنظیم و اصلاح نمود که رهنمودهایی برای پاسخگویی به مشکلات و معضلات موجود در مقطع کنونی و دمکراتیزه کردن جامعه ایران ارائه دهد.